[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Смоленская область

Муниципальное образование

"Гагаринский район" Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 07 июня  2016 года                                                                               №  81
	О награждении Почетной грамотой Гагаринской районной Думы

В соответствии с решением Гагаринской районной Думы от 30.03.2012 года №41 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Гагаринской районной Думы» и поступившего ходатайства депутата Гагаринской районной Думы Фаткуллина Ю.М., о награждении Почетной грамотой Гагаринской районной Думы Егоровой Ольги Геннадьевны, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в исполнении служебных обязанностей, активную жизненную позицию, большой личный вклад в совершенствование медицинского обслуживания населения Гагаринского района, Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Гагаринской районной Думы Егорову Ольгу Геннадьевну, врача-дерматовенеролога ОГБУЗ «Гагаринская центральная районная больница», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в исполнении служебных обязанностей, активную жизненную позицию, большой личный вклад в совершенствование медицинского обслуживания населения Гагаринского района.
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                     А.И. Иванов